


មណ្ឌលសកម្មភាពកំពត មានចំនួន១៥នាក់ (១០/០៤/២០១៦)
Confirmation for 15 Candidates at Kampot Pastoral District  (10/04/2016)



           ព្ ះសហគមន៍សន្ យូ៉ស្បក្ ីកណ្ ាល មានចំនួន០៩នាក់ (០៨/០៥/២០១៦)

                     Confi rmation for 9 Candidates at St. Joseph Kdey Kandal (08/05/2016)



ព្ ះសហគមន៍សន្ យ៉ូស្បផ  ្ រតូច ម នចំនួន២៣ន ក់ (១៥/០៥/២០១៦)
Confi rmation for 23 Condidates at St. Joseph Psataught  



ព្ះសហគមន៍ព្ះនាងម៉ារីមិនជំពាក់បាប(សំរោងធំ) មានចំនួន៤០នាក់ (២២/០៥/២០១៦)
Confirmation for 40 Condidates at Immaculate Conception Church (Samrong Thom) (22/05/2016) 



ព្ះសហគមន៍សន្ ្រហ្វង់ស្វ័រសាវីយ៉្ ចំបា៉ា មានចំនួន៩៩នាក់ (១៩/០៦/២០១៦)
Confirmation for 99 Candidates at St. Francis Xavier-Champa (19/06/2016)



Confirmation for 9 Candidates at Jesus Savior of Humanity  Church (17/07/2016)

ព្ះសហគមន៍ព្ះយ្ស៊ូសង្្គោះមនុស្សលោកអំពៅព្ មានចំនួន០៩នាក់ (១៧/០៧/២០១៦)



ព្ះសហគមន៍ព្ះកុមារយ្ស៊ូបឹងទំពុន មានចំនួន២៧នាក់ (១១/០៩/២០១៦)
 Confirmation for 27 Candidates at Child Jesus Church – Boueng Tompun (11/09/2016)



ព្ះសហគមន៍សន្សិលា និងសន្ប៉ូលភ្នំព្ញថ្មី មានចំនួន១៥នាក់ (០៩/១០/២០១៦)
Conformation for 15 Candidates at St. Peter and Paul Church- Phnom Penh 

Thmey (09/10/2016)



មណ្ឌលសកម្មភាពទន្ល្បាសាក់ មានចំនួន៩៥នាក់ (១៦/១០/២០១៦)
Confirmation for 95 Candidates at Basaac Pastoral District (16/10/2016)



ព្ះសហគមន៍ ព្ះប្ះដូងព្ះេយស៊ូ កោះនរា មានចំនួន២០នាក់ (១២/១១/២០១៦)
Confirmation for 20 Candidates of sacred Heart of Jesus’s church Koh Noria 

(12/11/2016)



កំពត ១៥នាក់ (១០ មេសា ២០១៦)
Kompot 15 candidates (10 April 2016)

ចំប៉ា ៩៩នាក់ (១៩ មិថុនា ២០១៦)
Champa 99 candidates (19 June 2016)

សំរោងធំ ៤០នាក់ (២២ ឧសភា ២០១៦)
Samrong Thom 40 candidates (22 May 2016)

ផេសារតូច ២៣នាក់ (១៥ ឧសភា ២០១៦)
Psataught 23 candidates (15 May 2016)

ក្តីកណ្តាល ០៩នាក់ (០៨ ឧសភា ២០១៦)
Kdey Kandal 09 candidates (08 May 2016)



បឹងទំពុន ២៧នាក់ (១១ កញ្ញា ២០១៦)
Boueng Tompun 27 candidates (11 September 2016)

ភ្នំពេញថ្មី ១៥នាក់ (០៩ តុលា ២០១៦)
PP Thmey 15candidates (09 Octomber 2016)

តាខ្មៅ ០៩នាក់ (១៧ កក្កដា ២០១៦)
Takmav 09 candidates (17 July 2016)

បសាក ៩៥នាក់ (១៦ តុលា ២០១៦)
Basac 95 candidates (16 Octomber 2016)
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